COLOCREPA S.A.

13 7 7

Guayaquil, Mayo 12 de 2009

Señor
HANS CREMIEUX COLLIN
Ciudad

of 44741 - 20 e

Cúmpleme informarle a usted que la Junta General de Socios de la Compañía COLOCREPA S.A., domiciliada en la ciudad de Guayaquil, en sesión celebrada el veintiséis de marzo de dos mil nueve, tuvo el acierto de elegirlo a usted como PRESIDENTE de la misma por el periodo de CINCO (5) AÑOS con las atribuciones establecidas en el Estatuto Social de la compañía, entre las que figuran la de ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía; presidir las sesiones de la Junta General de Accionistas, y suscribir las actas correspondientes; entre otras atribuciones según lo dice el Estatuto Social de la Compañía.

COLOCREPA S.A., se constituyo mediante escritura pública otorgada en la ciudad de Guayaquil el veintisiete de marzo del dos mil nueve, ante el Notario Séptimo Ab. Eduardo Falquéz Ayala, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el cuatro de mayo de dos mil nueve.

Atentamente,

Julian Contreras Lebed Secretario ad-hoc

Razón: Acepto el cargo para el cual he sido elegido según el nombramiento que antecede Guayaquil, El 12 de Mayo del dos mil nueve.

Hans Cremieux Collin Hans Cremieux Collin CI: 0913273736 LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha tres de Julio del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía COLOCREPA S.A., a favor de HANS FERNANDO CREMIEUX COLLIN, a foja 64.698, Registro Mercantil número 12.443.

ORDEN: 22632





\$

REVISADO POR:



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA